РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 мая 2012 года                                     п.Танзыбей                                          № 47-П

Об утверждении показателей качества
финансового менеджмента главных распорядителей

средств местного бюджета и методики их оценки.
В соответствии со ст.ст.  51-53  Устава Ермаковского района, статьей  8 решения сельского Совета Депутатов от 23.12.2010 года № 15-38-р «О бюджетном процессе в Танзыбейский сельсовет»
постановлет:

1. Утвердить  показатели качества финансового менеджмента главных распорядителей средств районного бюджета и методику их оценки согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Наумочкина Д.И.
3. Постановление вступает  в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельсовета                                                                             О.В.Бовкун